

**PROPOSTA DE PREÇOS - READEQUADA****PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2022 - PE - SRP****A PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE CHORÓ/CE****RAZÃO SOCIAL:** J M DE ARAUJO MERCEARIA - **CNPJ Nº:** 10.482.018/0001-20**INSCRIÇÃO ESTADUAL OU MUNICIPAL:** 06.370.902-3**ENDEREÇO:** RUA CORONEL JOÃO PARACAMPOS, Nº 567 / **BAIRRO:** CENTRO/ CHORO-CE/ **CEP:** 63950-000**TELEFONE** (88) 99625-2362**BANCO:** BRADESCO /**AGÊNCIA Nº:** 1593-8 / **CONTA CORRENTE Nº:** 513605-9

**OBJETO:** SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE ÁGUA MINERAL DE 500ML E DE 20 LITROS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CHORÓ/CE

**LOTE 01 – COTA RESERVADA – EXCLUSIVO PARA ME E EPP**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANT	VALOR UND	VALOR TOTAL
01	ÁGUA MINERAL NATURAL DE 500 ML - ESPECIFICAÇÃO: MINERAL SEM GÁS, ACONDICIONADA EM GARRAFA PLÁSTICA DE 500ML	UNIDADE	NATURAGUA	750	R\$ 1,08	R\$ 810,00
02	ÁGUA MINERAL 20 LITROS – ESPECIFICAÇÃO: ÁGUA MINERAL NATURAL SEM GAS, ACONDICIONADA EM GARRAFAO DE POLIPROPILENO DE 20 LITROS, HIGIENIZADO COM PROTETOR NA PARTE SUPERIOR E LACRE DE SEGURANÇA INVIOLAVEL, FORNECIDO MEDIANTE TROCA DE VASILHAME (REPOSIÇÃO). LACRADO E ENVASADO DE ACORDO COM AS NORMAS ESTABELICIDAS PELA MME/GNPM.	UNIDADE	PACOTY	2.250	R\$ 8,98	R\$ 20.205,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 21.015,00 (VINTE E UM MIL E QUINZE REAIS)</b>						

**LOTE 02 - COTA PRINCIPAL – AMPLA PARTICIPAÇÃO**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANT	VALOR UND	VALOR TOTAL
01	ÁGUA MINERAL NATURAL DE 500 ML - ESPECIFICAÇÃO: MINERAL SEM GÁS, ACONDICIONADA EM GARRAFA PLÁSTICA DE 500ML	UNIDADE	NATURAGUA	6.750	R\$ 1,08	R\$ 7.290,00
02	ÁGUA MINERAL 20 LITROS – ESPECIFICAÇÃO: ÁGUA MINERAL NATURAL SEM GAS, ACONDICIONADA EM GARRAFAO DE POLIPROPILENO DE 20 LITROS, HIGIENIZADO COM PROTETOR NA PARTE SUPERIOR E LACRE DE SEGURANÇA INVIOLAVEL, FORNECIDO MEDIANTE TROCA DE VASILHAME (REPOSIÇÃO). LACRADO E ENVASADO DE ACORDO COM AS NORMAS ESTABELICIDAS PELA MME/GNPM.	UNIDADE	PACOTY	20.250	R\$ 8,98	R\$ 181.845,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 189.135,00 (CENTO E OITENTA E NOVE MIL E CENTO E TRINTA E CINCO REAIS)</b>						

**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 210.150,00 (DUZENTOS E DEZ MIL E CENTO E CINQUENTA REAIS)**

Prazo de Entrega: 05 (cinco) contados do recebimento da Ordem de Compra. (Conforme Edital)

Prazo de validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias. (Conforme estabelecido em Edital)

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação;

Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

**CHORÓ – CEARÁ 27 DE SETEMBRO DE 2022**

*Juliana melo de araujo lima*

**J M DE ARAUJO MERCEARIA – ME**  
**CNPJ: 10.482.018/0001-20**  
**JULIANA MELO DE ARAUJO LIMA**  
**RG: 202111920-7**  
**CPF: 661.915.303-82**

**J M DE ARAUJO MECEARIA – ME CPNJ: 10.482.018/0001-20 CGF: 06.370902-3**  
**Rua Coronel João Paracampos, Nº 567, Centro, Choró-CE, CEP: 63950-000**  
**Telefone: (88) 9 9625-2362**